
PÁG. 1/1

 EXP. NO. CSM-2022-204

FECHA 16/09/2022

NRD N/T

FORM. NO. S/N D/F 19/08/2022

RPE
DGII

ANTICIPO / ITBIS
TSS REGISTRO MERCANTIL DECLARACIÓN JURADA CARTA COMPROMISO

JARDIN ILUSIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1 2 UND
ARREGLOS FLORALES ELABORADOS CON ORQUÍDEAS PARA 

COLOCAR EN LA SALA DE DELIBERACIONES (7MO. PISO)

2 20 UND

BAMBÚES CON SUS MACETEROS PARA COLOCAR EN DISTINTOS 

LUGARES DEL EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

EL TIPO DE MACETERO A UTILIZAR ES DE PLÀSTICO, EL COLOR 

BLANCO. 

3 2 UND

CAMINOS DE FLORES, TIPO ESQUINA, ELABORADOS CON ROSAS 

BLANCAS Y LISIANTHUS BLANCOS PARA COLOCAR EN ALTAR DE 

IGLESIA (A DETERMINAR)

4 2 UND

ARREGLOS FLORALES EN ÁNFORAS ELABORADOS CON FLORES 

BLANCAS E INCLUYENDO EL ALQUILER DE LAS ÁNFORAS Y 

COLUMNAS PARA DARLE ALTURA, PARA COLOCAR EN ALTAR DE 

IGLESIA (A DETERMINAR) 

5 1 UND

CORONA FLORAL, ELABORADA CON ROSAS ROJAS Y LIRIOS SAN 

JOSÉ. INCLUYE CINTA CON MENSAJE: "SUPREMA CORTE DE 

JUSTICIA-DÍA DEL PODER JUDICIAL- 07/01/2023". NOTA: ESTA 

CORONA DEBE SER ENTREGADA EN EL ALTAR DE LA PATRIA, 

UBICADO EN EL PARQUE INDEPENDENCIA

Revisado  por:                             

MARCA: N/A

ENTREGA: 06/01/2023 y 07/01/2023 EN HORARIO 

SEGÚN TERMINOS DE REFERENCIA

GARANTIA: 3 DÍAS

CUMPLE: SI

MARCA: N/A

ENTREGA: 06/01/2023 y 07/01/2023 EN HORARIO 

SEGÚN TERMINOS DE REFERENCIA

GARANTIA: 3 DÍAS

CUMPLE: SI

SUBTOTAL

TOTAL GENERAL

ITBIS (18%)

RD$99.946,00

RD$15.246,00

RD$84.700,00

EVALUACIÓN ELABORADA POR LA GERENCIA DE RELACIONES PÚBLICAS Y PROTOCOLO

VALIDACIÓN CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 

LA PÁGINA WEB: 07/09/2022

RD$6.850,00 RD$13.700,00

JARDIN ILUSIONES, SRL

OBSERVACIÓNTOTAL

MARCA: N/A

ENTREGA: 06/01/2023 y 07/01/2023 EN HORARIO 

SEGÚN TERMINOS DE REFERENCIA

GARANTIA: 3 DÍAS

CUMPLE: SI

PRECIO

RD$1.450,00

RD$4.000,00

RD$9.000,00

RD$16.000,00

RD$29.000,00

Condiciones de pago:

Comentario:
Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

NO. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

LOTE ÚNICO

TIEMPO DE ENTREGA: 06 Y 07/01/2023

CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

Preparado por:

Mauro Aquino Javier 

Analista

RD$8.000,00

RD$18.000,00

RD$16.000,00

CRÉDITO 60 DÍAS

MANTIENE LOS PRECIOS POR 90 DÍAS

MARCA: N/A

ENTREGA: 06/01/2023 y 07/01/2023 EN HORARIO 

SEGÚN TERMINOS DE REFERENCIA

GARANTIA: 3 DÍAS

CUMPLE: SI

MARCA: N/A

ENTREGA: 06/01/2023 y 07/01/2023 EN HORARIO 

SEGÚN TERMINOS DE REFERENCIA

GARANTIA: 3 DÍAS

CUMPLE: SI

PROVEEDOR

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE RELACONES PÚBLICAS Y PROTOCOLO P/ ACTOS PROTOCOLARES DEL DÍA DEL PODER JUDICIAL 2023.

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
EMPRESAS INVITADAS: 

 ONCE  (11) 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS
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